

SHELLERUP-KNUDSEN INVEST ApS

Kristinevej 21
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/05/2019

Dennis Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SCHELLERUP-KNUDSEN INVEST ApS
 Kristinevej 21
 9000 Aalborg

CVR-nr: 34896925
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Aktivitet

Virksomhedens aktivitet har i regnskabsåret bestået i udlejning af fast ejendom.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på 53 t.kr. er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 31. december 2018 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Fravalg af revision

Det indstilles på generalforsamlingen, at årsregnskabet for 2018 ikke skal revideres. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldte.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | 264.285 | 284.602 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -144.089 | -63.868 |
| Resultat af ordinær primær drift | | | 220.734 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -60.373 | -78.663 |
| Ordinært resultat før skat | | 59.823 | 142.071 |
| Skat af årets resultat | | -6.540 | -32.160 |
| Årets resultat | | 53.283 | 109.911 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 53.283 | 109.911 |
| I alt | | 53.283 | 109.911 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger | | 3.535.659 | 4.567.422 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 3.535.659 | 4.567.422 |
| Anlægsaktiver i alt | | 3.535.659 | 4.567.422 |
| Andre tilgodehavender | | 1.047 | 1.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.047 | 1.000 |
| Likvide beholdninger | | | 47 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.047 | 1.047 |
| Aktiver i alt | | 3.536.706 | 4.568.469 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 90.000 | 90.000 |
| Overført resultat | | 461.345 | 408.063 |
| Egenkapital i alt | | 551.345 | 498.063 |
| Hensættelse til udskudt skat | | | 39.651 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | | 39.651 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 2.270.933 | 3.025.024 |
| Gæld til banker | | 514.255 | 760.241 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 2.785.188 | 3.785.265 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 86.000 | 108.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 12.915 | 23.183 |
| Skyldig selskabsskat | | 40.858 | 43.307 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 60.400 | 71.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 200.173 | 245.490 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.985.361 | 4.030.755 |
| Passiver i alt | | 3.536.706 | 4.568.469 |

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der foreligger ikke eventualaktiver eller –forpligtigelser.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har overfor pengeinstitut givet sikkerhed i følgende ejerpantebrev:

Ejerpantebrev nom t.kr. 750 i matr. Nr. 1234a Aalborg By grunde Ryesgade 31. 1 m.fl.)

Til sikkerhed for ejerforening Ryesgade 31 er deponeret ejerpantebrev a t.kr. 5

Til sikkerhed for bankgæld af givet selvskyldnerkaution af selskabsdeltagerne.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2018 |
| | 0 |

Ingen ansatte